
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Bernardy i Stanisława Ruszel, Dominiki i Albina Haczek, Władysławy i Jana 
Szołdra. 

2. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. 
3. Msze św. w tygodniu będą: wtorek i czwartek – rano o godz. 700, 

w pozostałe dni o godz. 1800. W środę o godz. 1730 Nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy. W czwartek rozpoczyna się sierpień – miesiąc 
trzeźwości. W I Sobotę o godz. 1730 wystawienie Najświętszego 
Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 6, 1–15) 
Jezus udał się na drugi brzeg Jeziora Galilejskiego, czyli 
Tyberiadzkiego. Szedł za Nim wielki tłum, bo oglądano 
znaki, jakie czynił dla tych, którzy chorowali. Jezus 
wszedł na wzgórze i usiadł tam ze swoimi uczniami. 
A zbliżało się święto żydowskie, Pascha. Kiedy więc 
Jezus podniósł oczy i ujrzał, że liczne tłumy schodzą się 
do Niego, rzekł do Filipa: «Gdzie kupimy chleba, aby oni 
się najedli?» A mówił to, wystawiając go na próbę. Wiedział bowiem, co ma 
czynić. Odpowiedział Mu Filip: «Za dwieście denarów nie wystarczy chleba, aby 
każdy z nich mógł choć trochę otrzymać». Jeden z Jego uczniów, Andrzej, brat 
Szymona Piotra, rzekł do Niego: «Jest tu jeden chłopiec, który ma pięć chlebów 
jęczmiennych i dwie ryby, lecz cóż to jest dla tak wielu?» Jezus zaś rzekł: 
«Każcie ludziom usiąść». A w miejscu tym było wiele trawy. Usiedli więc 
mężczyźni, a liczba ich dochodziła do pięciu tysięcy. Jezus więc wziął chleby 
i odmówiwszy dziękczynienie, rozdał siedzącym; podobnie uczynił i z rybami, 
rozdając tyle, ile kto chciał. A gdy się nasycili, rzekł do uczniów: «Zbierzcie 
pozostałe ułomki, aby nic nie zginęło». Zebrali więc i ułomkami z pięciu chlebów 
jęczmiennych, pozostałymi po spożywających, napełnili dwanaście koszów. 
A kiedy ludzie spostrzegli, jaki znak uczynił Jezus, mówili: «Ten prawdziwie jest 
prorokiem, który ma przyjść na Świat». Gdy więc Jezus poznał, że mieli przyjść 
i porwać Go, aby Go obwołać królem, sam usunął się znów na górę. 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Uczniowie Jezusa z dzisiejszej Ewangelii byli przekonani, że 
nie da się nakarmić rzeszy głodnych ludzi. Ale Jezus nie 
pozwolił odesłać zgłodniałych, lecz kazał im usiąść do 
posiłku. Wszyscy zobaczyli Moc Bożą, kiedy Pan uczynił cud 
rozmnożenia chleba i ryb, by nakarmić zgromadzonych 
słuchaczy. Nie przeszkodził Mu w tym nawet brak wiary 
Apostołów. Popularna pieśń mówi o porzuceniu gór 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 29.VII – 4.VIII A.D. 2024 
poniedziałek † Paweł Sitko, od rodzin: Gudzelów i Maciejków 
wtorek † Paweł Sitko, od rodzin: Ziobro i Kustrowskich 
środa † Zbigniew Kożuszek, od córki 
czwartek † Paweł Sitko, od rodzin: Tuleja i Fudali z Kramarzówki 
piątek † Paweł Sitko, od Pawła i Renaty Składan z Kramarzówki 
sobota † Józef, † Marianna, † Walenty Tajchman 
niedziela † Teresa, † Bronisław Łamasz 
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 „„AA  tteenn  ppookkaarrmm  nnaazzyywwaa  ssiięę  uu  nnaass  EEuucchhaarryyssttiiąą;;  
nniikkoommuu  nniiee  wwoollnnoo  bbrraaćć  ww  nniimm  uuddzziiaałłuu,,  ttyyllkkoo  

tteemmuu  kkttoo  wwiieerrzzyy,,  żżee  PPrraawwddąą  jjeesstt  ttoo  cczzeeggoo  
uucczzyymmyy,,  ii  kkttoo  zzoossttaałł  oobbmmyyttyy  oowwąą  wwooddąą  nnaa  

ooddppuusszzcczzeenniiee  ggrrzzeecchhóóww  ii  nnaa  ooddrrooddzzeenniiee,,  ii  kkttoo  
żżyyjjee  ttaakk  jjaakk  CChhrryyssttuuss  pprrzzyykkaazzaałł..  BBoo  mmyy  tteeggoo  nniiee  
ppoożżyywwaammyy,,  ttaakk  jjaakk  ssiięę  jjee  ppoossppoolliittyy  cchhlleebb  ii  ppiijjee  

ppoossppoolliittyy  nnaappóójj,,  lleecczz  nnaauucczzoonnoo  nnaass,,  żżee  jjaakk  JJeezzuuss  
CChhrryyssttuuss  ZZbbaawwiicciieell  nnaasszz,,  pprrzzeezz  SSłłoowwoo  BBoożżee  

ssttaawwsszzyy  ssiięę  cczzłłoowwiieekkiieemm,,  mmiiaałł  CCiiaałłoo  ii  KKrreeww  ddllaa  
nnaasszzeeggoo  zzbbaawwiieenniiaa,,  ttaakk  tteeżż  ii  óóww  PPookkaarrmm  nnaadd  

kkttóórryymm  pprrzzeezz  mmooddlliittwwęę  zzaawwiieerraajjąąccąą  JJeeggoo  SSłłoowwaa,,  
ooddpprraawwiioonnoo  ddzziięękkcczzyynniieenniiee,,  aa  kkttóórryymm  pprrzzeezz  

pprrzzeemmiiaannęę  kkrreeww  ii  cciiaałłoo  nnaasszzee  ooddżżyywwiiaa  ssiięę  ––  jjeesstt  
CCiiaałłeemm  ii  KKrrwwiiąą  tteeggoożż  JJeezzuussaa,,  kkttóórryy  ssiięę  wwcciieelliiłł..”” 

Justyn Męczennik 
– święty, filozof 

i najstarszy pisarz 
chrześcijański 
(ur. ok. 100 r. 

zm.  ok. 165 r.) 


